
UCHWAŁA NR XXIII/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248, z 2020 r. poz. 374), Rada 
Miejska w Morawicy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica: 

1) Samorządowe Przedszkole w Morawicy z siedzibą w Morawicy ul. Szkolna 4 (wchodzące w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Morawicy), 

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Dębskiej Woli z siedzibą w Dębskiej Woli ul. Szlachecka 
173, 

3) Punkt Przedszkolny w Dębskiej Woli z siedzibą w Dębskiej Woli ul. Szlachecka 173, 

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Obicach z siedzibą w Obicach ul. Szkolna 18. 

2. Ustala się sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) Punkt Przedszkolny w Chmielowicach, ul. Szkolna 29, 

2) Punkt Przedszkolny w Radomicach, Radomice ul. Główna 2, 

3) Punkt Przedszkolny w Lisowie, Lisów ul. Szkolna 8, 

4) Punkt Przedszkolny w Woli Morawickiej, ul. Podemłynie 1, 

5) Punkt Przedszkolny w Bilczy, ul. Szkolna 2, 

6) Punkt Przedszkolny w Nidzie, Nida 38, 

7) Punkt Przedszkolny w Brzezinach, ul. Szkolna 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3.  Traci moc Uchwała nr XII/140/15 Rady Gminy Morawica z dnia 30  listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i publicznych punktów przedszkolnych. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 4D892135-08DE-488F-A494-62C73511262F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1148 z późn. zm.), Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Natomiast na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 cytowanej
ustawy, w przypadkach uzasadnionych warunkami demograficznymi i geograficznymi rada gminy może
uzupełnić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o publiczne
inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone przez osoby prawne niebędące jednostkami
samorządu terytorialnego. W związku z nowymi postanowieniami Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego,
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. poz. 1657 z późn. zm.)
należy zaktualizować sieć przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form
wychowania przedszkolnego.

Z dniem 31.08.2020 r. zgodnie z  decyzją nr OS.4422.1.2019.MR z  dnia 22  lipca 2019 r. Punkt
Przedszkolny w Obicach kończy swoją działalność. Z uwagi na powyższy fakt Miasto i  Gmina Morawica
od dnia 1  września 2020  r. tworzy Oddziały Przedszkolne w  Szkole Podstawowej w  Dębskiej Woli ul.
Szlachecka 173 oraz Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Obicach ul. Szkolna 18.

Zmiana adresu siedziby Szkoły Podstawowej w Dębskiej Woli wynika z faktu, iż uchwałą nr XVI/117/19
Rady Miejskiej w  Morawicy z  dnia 30 października 2019 r. w  miejscowości Dębska Wola zostały nadane
nazwy ulic. Siedziba Szkoły Podstawowej w Dębskiej Woli 146 zmienia adres na Dębska Wola, ul.
Szlachecka 173.

Ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Świętokrzyski Kurator Oświaty pismem znak: KO.II.545.9.2020 z dnia 06.05.2020 r. pozytywnie
zaopiniował projekt uchwały Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie ustalenia sieci publicznych
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form
wychowania przedszkolnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 4D892135-08DE-488F-A494-62C73511262F. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-505479661 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4D892135-08DE-488F-A494-62C73511262F. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




